湘环评函〔2014〕41号
湖南省环境保护厅

关于湖南大成粮食仓储物流中心

建设项目变更的复函
湖南大成粮油购销有限公司:
你公司《关于湖南大成粮食仓储物流中心建设项目分期建设分期验收及项目建设变更的申请》和湖南省环境保护科学研究院编制的《湖南大成粮食仓储及物流体系建设项目变更说明》及湖南省环境工程评估中心关于《湖南大成粮食仓储及物流体系建设项目变更说明环境影响评估意见》均已收悉，经研究，函复如下：

一、根据湖南省环境保护科学研究院编制的《湖南大成粮食仓储及物流体系建设项目变更说明》分析结论和邵阳市环保局的审查意见，在原项目核准建设的基础上，我厅同意将原环评及湘环评[2010]321号批复的中的建设内容为军粮供应配送及综合交易大楼、平房仓、浅圆仓、成品粮储备库、大米加工厂及食堂、员工宿舍等其它配套设施改成分三期建设。一期建设内容为：仓储区、附属办公楼及配套设施；其中仓储区的4栋浅圆仓改建成平房仓；附属办公楼承担原综合交易大楼部分办公功能和倒班宿舍功能。二期建设内容为：成品粮储备库、大米加工厂。三期建设内容为：军粮供应配送及综合交易中心。
二、本项目变更后分为三期建设；原批复中4个浅圆仓全改为平房仓；取消两栋宿舍楼和食堂建设，其它仓储规模和大米加工能力等建设内容和建设地点均不变。

三、你公司在项目的设计、建设和运营中，必须全面落实原批复的环境影响报告书中的各项环保措施，严格按照原环评批复湘环评[2010]321号文中的有关要求加强管理，确保项目的顺利实施。
湖南省环境保护厅

2014年5月7日
PAGE
－－
－2－